
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2017 M. BALANDŽIO 28 D.

ĮSAKYMO NR. 4-269 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS

PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 
PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 
NR. 09.4.3-ESFA-K-814 „KOMPETENCIJOS LT“ PAKEITIMO

2021 m. vasario     d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasi  2014–2020 metų  Europos  Sąjungos  fondų investicijų  veiksmų programos
9 prioriteto  „Visuomenės  švietimas  ir  žmogiškųjų  išteklių  potencialo  didinimas“  priemonės
Nr. 09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos LT“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto
Lietuvos  Respublikos  ūkio  ministro  2016  m.  rugpjūčio  26  d.  įsakymu  Nr.  4-532  „Dėl  2014–
2020 metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  9  prioriteto  „Visuomenės
švietimas  ir  žmogiškųjų  išteklių  potencialo  didinimas“  priemonės  Nr.  09.4.3-ESFA-K-814
„Kompetencijos  LT“  projektų  finansavimo  sąlygų  aprašo  Nr.  1  patvirtinimo“,  13  punktu  bei
atsižvelgdama į Europos socialinio fondo agentūros 2021 m. sausio 25 d. raštą Nr. ESFS14-2021-
00152 „Projekto sutarties keitimas“:  

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m. balandžio 28 d. įsakymą  
Nr.  4-269  „Dėl  finansavimo  skyrimo  projektams,  pateiktiems  pagal  2014–2020  m.  Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų
išteklių  potencialo  didinimas“  įgyvendinimo  priemonę  Nr.  09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos
LT“ ir priedo 27 punktą išdėstau taip:

„27. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-
0031

Baltic 
Sign 
Makers 
Associa-
tion

30008
5174

Kompetenci-
jų galia 
versle

Nepildoma 41 
980,44

 - - 41 
980,44

-

UAB „Monada 
LT“, juridinio 
asmens kodas 
300008046

2 
655,48

2 
655,48

- 2 
655,48

-

UAB ALWARK, 
juridinio asmens 
kodas 300638080

2 
796,28

2 
796,28

- 2 
796,28

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„PIKASOMA“, 
juridinio asmens 
kodas 141499910

5 
664,70

5 
664,70

- 5 
664,70

-

UAB „Mobile 
Heavy 
Machinery“, 
juridinio asmens 
kodas 302559322

259,39 259,39 - 259,39 -

UAB „VARLE“, 
juridinio asmens 
kodas 302431995

8 
230,33

8 
230,33

- 8 
230,33

-



2

UAB „Pet City 
klinika“, juridinio 
asmens kodas 
304215601

1 
767,14

1 
767,14

- 1 
767,14

-

UAB „VETA“, 
juridinio asmens 
kodas 110301113

7 
995,15

7 
995,15

- 7 
995,15

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Serfas“, juridinio
asmens kodas 
133830481

3 
024,98 

3 
024,98

- 3 
024,98

-

UAB „Richė“, 
juridinio asmens 
kodas 303520411

356,88 356,88 - 356,88 -

UAB „HOKLA“, 
juridinio asmens 
kodas 110644539

1 
388,22 

1 
388,22

- 1 
388,22

-

UAB „Stiliaus 
kodas“, juridinio 
asmens kodas 
303233354

1 
167,99

1 
167,99

- 1 
167,99

-

UAB „OFFICE 
SYSTEM“, 
juridinio asmens 
kodas 300051282

6 
476,08

6 
476,08

- 6 
476,08

-

UAB „DOMUS 
LUMINA“, 
juridinio asmens 
kodas 301105637

1 
390,43 

1 
390,43

- 1 
390,43

-

IĮ „Modestina ir 
ko“, juridinio 
asmens kodas 
175839355

3 
220,97

3 
220,97

- 3 
220,97

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Vitameda, 
juridinio asmens 
kodas 134799996

3 
920,00 

3 
920,00

- 3 
920,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Trukmė“, 
juridinio asmens 
kodas 159892440

6 
515,15 

6 
515,15

- 6 
515,15

-

Mocevičiaus 
firma „Ginalas“, 
juridinio asmens 
kodas 165702461

3 
458,67 

3 
458,67

- 3 
458,67

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„AUTOAIBĖ“, 
juridinio asmens 
kodas 141214083

5 
105,97

5 
105,97

- 5 
105,97

-

UAB „MED 
GRUPĖ“, 
juridinio asmens 
kodas 125435246

1 
142,21

1 
142,21

- 1 
142,21

-

UAB 
„Biofarmacija“, 
juridinio asmens 
kodas 302701106

3 
978,12

3 
978,12

- 3 
978,12

-

UAB „Polifarma“, 3 3 - 3 -



3

juridinio asmens 
kodas 304110874

491,26 491,26 491,26

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„SKOGRAN“, 
juridinio asmens 
kodas 300104144

8 
860,93 

8 
860,93

- 8 
860,93

-

UŽDAROJI 
AKCINĖ 
BENDROVĖ 
RESPUBLIKINIS
VETERINARI-
JOS 
APRŪPINIMO 
CENTRAS, 
juridinio asmens 
kodas 122249763

3 
551,98

3 
551,98

- 3 
551,98

-

BIURO 
MAŠINOS, UAB,
juridinio asmens 
kodas 124272166

5 
231,96 

5 
231,96

- 5 
231,96

-

IĮ „Autura“, 
juridinio asmens 
kodas 134752765

887,77 887,77 - 887,77 -

UAB NRD 
Systems, juridinio
asmens kodas 
111647812

1 
536,27

1 
536,27

- 1 
536,27

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „LT 
Technologies“, 
juridinio asmens 
kodas 123019473

6 
940,51

6 
940,51

- 6 
940,51

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Vetfarmas“, 
juridinio asmens 
kodas 158894285

6 
833,97

6 
833,97

- 6 
833,97

-

UAB „BALTIC 
STICKS“, 
juridinio asmens 
kodas 302331831

5 
140,73

5 
140,73

- 5 
140,73

-

UAB „VERSLO 
VARTAI“, 
juridinio asmens 
kodas 301114554

12 
504,08

12 
504,08

- 12 
504,08

-

UAB 
„AVITELOS 
PREKYBA“, 
juridinio asmens 
kodas 142054984

24 
273,45 

24 
273,45

- 24 
273,45

-

UAB „Pasaulio 
Drabužiai“, 
juridinio asmens 
kodas 147333920

3 
517,47

3 
517,47

- 3 
517,47

-

UAB „Kvarkas“, 
juridinio asmens 
kodas 300143364

1 
231,12

1 
231,12

- 1 
231,12

-

UAB 
„DECOFLUX“, 
juridinio asmens 
kodas 300619436 

2 
211,34

2 
211,34

- 2 
211,34 

-



4

Iš viso 
(pareiškėjui ir 
partneriams):

198 
707,42

156 
726,98

- 198 
707,42

-“.

2. Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijai, esančiai adresu: Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio  įsakymo  gavimo  dienos  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui,  esančiam  adresu:
Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius. 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                                                            Aušrinė Armonaitė

Parengė
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus  
vyriausioji specialistė

Indrė Gedgaudė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2021-02-08 09:09:40)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m.
balandžio 28 d. įsakymo Nr. 4-269 „Dėl finansavimo
skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m.
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų
programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir
žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“
įgyvendinimo priemonę Nr. 09.4.3-ESFA-K-814
„Kompetencijos LT“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-05 Nr. 4-90

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-05 16:54:25 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-05 16:54:31 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21:22–2023-12-11 09:21:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-05 19:29:27 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-05 19:30:00 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-05 13:55:06–2025-11-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
02-08 09:09:40)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021-02-08 09:09:40 atspausdino Indrė Gedgaudė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


